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Tiedottajalta
	

	

Hei,
	

Tämä	uutiskirje	on	suunnattu	erityisesti
yksinyrittäjille,	vaikka	mukana	on	myös	kaikille
yrittäjille	suunnattua	tietoa	tuki-	ja
neuvontamahdollisuuksista.

	

Aku	Sajakorpi
tiedottaja
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Pirkanmaan	kunnat	valmistautuvat
yksinyrittäjätuen	jakamiseen
Pirkanmaan	Yrittäjät,	Tampereen	Kauppakamari,	Pirkanmaan	kunnat,
Tampereen	kaupunkiseudun	yrityspalveluyhtiö	Ensimetri	ja	Business	Tampere
ovat	suunnitelleet	yhdessä	COVID-19	epidemian	aiheuttamaan	yritysten
neuvonnan	tarpeeseen	yhteistä	palvelukokonaisuutta.
Neuvonta	sisältää	yhden	puhelinnumeron,	josta	saa	yleistä	kriisiapuneuvontaa
sekä	yksinyrittäjätuen	neuvontaa.	Kriisiapuneuvontaa	tarjoaa	Pirkanmaan
Yrittäjät	yhdessä	yhteistyöverkostonsa	kanssa.	Yksinyrittäjätuen	neuvontaa
antaa	Pirkanmaan	kunnat.
Neuvontapalvelun	numero	on	03	56	56	5040.
Neuvontapalvelu	avautui	tiistaina	14.4.	Palvelu	on	avoinna	arkisin	klo	9-17	ja
huhti-toukokuun	aikana	lisäksi	myös	ilta-aikaan	tiistaisin	ja	torstaisin	klo	9-19.
Tuen	hakeminen
Yksinyrittäjän	tuessa	on	kyse	2000	euron	kertakorvauksesta	yksinyrittäjän
yritystoiminnasta	aiheutuneisiin	kustannuksiin.	Tukea	tullaan	hakemaan
yhteisen	sähköisen	käsittelyjärjestelmä	kautta	osoitteessa	www.tukialusta.fi.
Haku	avautuu	viikolla	17	ja	se	edellyttää	vahvaa	tunnistautumista	esim.
verkkopankkitunnuksilla.	Sivustolla	annetaan	myös	ohjeita	hakemiseen	ja
tiedotetaan	kuntakohtaisista	ohjeista.

Lisätietoa	yksinyrittäjän	tuesta	ja	sen	ehdoista	TEM:n	sivuilta.

Webinaari	yksinyrittäjän	tukimuodoista

Business	Tampere	järjestää	yhteistyössä	Pirkanmaan	kuntien,	Pirkanmaan	Yrittäjien
ja	Pirkanmaan	TE-toimiston	kanssa	webinaarin	keskiviikkona	15.4.	klo	10.00.
Aiheena	on	yksinyrittäjien	tukimuodot	kriisiaikana.

Webinaarissa	kuulet	tuoreimmat	tiedot	ja	ohjeet	sekä	yksinyrittäjän
työttömyysturvasta	että	yksinyrittäjälle	suunnatusta	tuesta.	Lisäksi	webinaarissa
kerrotaan	pirkanmaalaisille	yrittäjille	suunnatusta	kriisitukipalvelusta	ja	sen
organisoimisesta	Pirkanmaan	Yrittäjien	toimesta.	Webinaarin	aikana	on	mahdollista
erittää	kysymyksiä	puhujille.

Info	on	suomenkielinen	ja	maksuton.	Webinaariin	pääset	tästä	linkistä.

	

	
	 	 	

	

	

Laki	yrittäjien	oikeudesta
työttömyysturvaan	on	nyt	voimassa
Yrittäjät	voivat	saada	väliaikaisesti	työmarkkinatukea	koronavirusepidemian
aiheuttaman	äkillisen	ja	yllättävän	kysynnän	heikkenemisen	vuoksi.	Ratkaisu
koskee	kaikkia	yrittäjiä	riippumatta	yritystoiminnan	muodosta.	Laki	on
voimassa	30.6.2020	asti.
Lisätietoa:	www.tem.fi
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Ylöjärven	kaupunki	tarjoaa	yrittäjille
joustoa
Ylöjärven	kaupunki	tarjoaa	yrittäjille	mahdollisuuden	sopia	laskujen
maksuaikojen	pidennyksestä	ja	kaupungin	toimitiloissa	vuokralla	oleville	siirtää
vuokrien	eräpäivää.	Lisäksi	tontin	varanneilla	on	mahdollisuus	pidentää
varausaikaa.
Yritys-	ja	rahoitusneuvontamme	neuvoo	ja	auttaa	yrityksiä	ja	yrittäjiä.	Ota
yhteyttä	Ylöjärven	Yrityspalveluun:

Timo	Isolähteenmäki,	toimitusjohtaja,	p.	050	351	6507
Tanja	Vuori,	asiakkuuspäällikkö,	p.	050	437	1281
Inkeri	Remsu,	asiakkuuspäällikkö,	p.	044	423	5233

Lisätietoa:	ylojarvenyrityspalvelu.fi
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Alueellinen	koronaneuvonta	apuna
yrittäjälle
Suomen	Yrittäjät,	Kuntaliitto,	Suomen	Elinkeino-	ja	Kehitysyhtiöt	SEKES	ja
Suomen	Uusyrityskeskukset	ovat	syventäneet	yhteystyötä	koronakriisissä.
Konkreettisena	toimena	olemme	yhteistyössä	organisoineet,	että	alueellisten
yritysneuvontapalveluiden	yhteystietolista	löytyy	nyt	osoitteesta
www.yrittäjät.fi/korona-alueneuvonta.
Uuyrityskeskusten	ja	kehittämisyhtiöiden	yritysneuvojat	ovat	kaikkien	yrittäjien
ja	yritysten	käytettävissä.
Yritysneuvoja	auttaa	yrittäjiä

muodostamaan	kokonaiskuvan	yrityksen	taloustilanteesta
arvioimaan	kassavirran	tilanteen	ja	riittävyyden
löytämän	ja	hakemaan	oikeat	erityistuet	tilanteessa
listaamaan	tarvittavia	toimia,	mm.	maksuaikajärjestelyjä
tarvittaessa	hakemaan	rahoitusjärjestelyjä

	

	
	 	 	

	

	 	

	

	

#autapientä	-kampanja	tukee	pientä
yrittäjää
Pienten	yrittäjien	koronakriisistä	selviämisen	tueksi	on	luotu	#autapientä	-
kampanja,	jonka	sanomaa	jakamalla	niin	yrittäjät	itse,	kuin	kaikki	yrittäjien
ystävät,	voivat	kehottaa	ostamaan	pieneltä	yritykseltä.
#autapientä	-kampanjasivulla	kehotetaan	muun	muassa	katsomaan	oman
paikkakunnan	pienet	yritykset	Synergiasta.	Synergia	on	Suomen	Yrittäjien
yrityshakemisto,	jossa	ovat	ne	Yrittäjiin	kuuluvat	jäsenyritykset,	jotka	ovat
antaneet	luvan	yrityksensä	näkymiseen	kyseisessä	palvelussa.	Palvelusta	on
helppo	katsoa	paikkakunnan	pk-yritykset.
Kampanjasivun	löydät	täältä.

Kuvamateriaalia	jaettavaksi	somessa	ja	viestinnässä	löydät	täältä.
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Kaikki	koronasta	yrittäjälle
Suomen	Yrittäjät	on	koonnut	ajankohtaisen	informaation,	tuoreimmat
uutisartikkelit	sekä	Kysymyksiä	ja	vastauksia	-osion	omalle	sivulleen.	Sivun
informaatiosisältö	päivittyy	jatkuvasti.	Lue,	mitä	sinun	yrittäjänä	kannattaa
koronasta	tietää.
Lue	lisää	>>
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Tietoa	uutiskirjeestä

Tämä	on	Ylöjärven	Yrittäjien	uutiskirje.
Vastaanottajatiedot	perustuvat	jäsenrekisteriin. 	 	
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